20-06-02; 10:49 ; みやぎ県南中核病浣 塚本内紬肖化器科

医療機関各位

手術症例の再開

2'E 1 l 0汀 0

み中病第 72号

令和 2年6月 2日

みやぎ県南中核病院

病院長宮崎修吉

患者サポ------トセンタ-----

センター長荒井啓晶

平素より医療連携にご協力賜りまして誠にありがとうございます。

標題の件につきましては、 6月1日をもって行いました緩和ケア病棟の再開と

併せ手術症例も従前の通り行って参ります。ただし、手術用感染防御資材は慢

性的不足状態にあり、腹達も苦恵しております。ご迷惑をおかけすることもあ

るかと思いますが、従来通りよろしく御願いします。

問い合わせ先

患者サポートセンター

地域医療連携係

高橋・大槻

TEL 0224-51-5526

FAX 0224-51-5506

# I/ I